
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

31 16 15 2 / 2 3 2 0 -

23 9 14 2 / 2 0 1 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Zapracujte na hvizdech, znějí velmi amatérsky a jsou měkké. Délka hvizdů i intenzita jsou v pořádku, doporučuji je přivést k dokonalosti a 

ohraničit.

2. Signalizace by také snesla přísnějších měřítek, sloučení znaku 8 a 9 je zavádějící až matoucí, hod brankáře není volný hod.

3. A ještě k signalizaci, hodilo by se, a vám velmi pomohlo, kdybyste při správném zapískání "jakože do výhody" a nepřipuštění branky po krocích 

prodali toto správné rozhodnutí a ukázali proč bylo pískáno. Vy to víte, já to vím, ale musíme zasvětit i laickou veřejnost a trenéry - mají na to 

právo. A ten prstík příště také ne, prosímpěkně :)

4. Buďte nekompromisní při dodržování/nedodržování 3m vzdálenosti, signalizujete-li pasivitu. Útočící družstvo pod tlakem pasivity má plné právo 

na regulérní rozehrání a vymahači práva jste pouze vy. Obecně 3m vzdálenost se řeší zkraje zápasu a pak už jen observuje.

5. Pasivitu signalizujeme rukou na straně střídaček, doporučuji zapojit obě hemisféry a dopřát požitek z pasivity střídačkám viditelněji.

6. Při kontrole hry pivotů se musí BR více zapojit. Mnoho (4) očí sledujíc útok vždy smrdí průs……., že vám uteče něco podstatného. Dnes jeden 

gól padl po nehezkém odbloku, a to jen proto, že jste jej neviděli.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Uteklo nám u domácích pár (dva) gólů po krocích, a také další 

jsem odhalil neodpískané.

2. Souboje na pivotech benevolentně přehlíženy. Sice se mně to 

nelíbí, ale hráli jste to a víte, že to tak chtějí. A vy jim to chcete jen 

dopřát. Budiž. Ale z pohledu pravidel je potřeba utáhnout opratě.

3. Pokud je zahráno nohou, míč získá soupeř a rád by pokračoval, 

tak přece nepískáme, že..........

4. Neztotožňuji se s touhou udělit první žlutou kartu již v čase 1,32. 

V dalším průběhu ostřejší zákroky ponechány bez trestu a to do 

sebe moc nepasuje.

5. Postavení RP blízko půlky nebo na půlce není šťastné. Čím jste 

dál, tím snižujete akceptaci. Těžko věřit něčemu, co je spatřeno a 

rozhodováno z dálky.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. I přes krátkou praxi na Extraligové úrovni akceptace rozhodnutí 

všemi účastníky, osobnost, nadhled, vstřícná a uvolněná 

komunikace s hráči, jakkoli bylo utkání snadné a vše výše uvedené 

to usnadnilo. Pomáhá i to, že se rozhodčí s hráči prostě znají ze 

svých hráčských let.

2. Adekvátně přísně posuzovány 7m hody.

3. Skvěle vycházely útočné fauly, málokdy se poštěstí, aby byly 

takto jednoznačné a transparentní.

4. Častá a vhodná pasivita pomohla tempu hry, rozhodčí nepřipustili 

žádné nedělněodpolední lážoplážo.

5. Nekompromisní při rozehrání z nesprávného místa, super!

6. Přesní při posuzování vstupu do brankoviště, ono se to z té výšky 

kouká...............

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

02.03.2020; 19:30 Místo
hala Jičín, 

Revoluční ul.
N

tresty

X 73,43

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín -

Hosté
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Kichner P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A115Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Vacula M. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 NOK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A115 Petr Směja 03.03.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá / černá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK formát trenér+hráč

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá-červená / černá-zelená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy A19, B10

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- dle Seznamu hráčů

Počet a chování diváků 515

Osoby v prostoru hřiště a okolí jedna avizovaná fotografka s visačkou na hrudníku

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez potřeby doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

MUDr. Zachoval na střídačce domácích

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost tradičně zábavný Míla

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) sklo do hlediště vneseno pivo ve skle, HP na závadu upozorněn

barevný bulletin

ČT4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Jaroslav Šolc / Pavel Jandera

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, místa navíc eliminována páskou

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše na tabuli v počtu 2+2 včetně čísla

  Zajištění mistrovského utkání Zdeněk Matějka

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích v šatně rozhodčích by bohatě stačilo o 20 stupňů méně

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


